CENTRO DE SALUD FAMILIAR ENRIQUE MONTT CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA





MEMO N°606/2022 ANT: No hay MAT: Lo que indica CALAMA, 01 de septiembre 2022

DE : SRTA. CAROLINA GUAJARDO MORALES

DIRECTORA (P) CENTRO DE SALUD FAMILIAR ENRIQUE MONTT

A : SRTA. EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE SALUD CALAMA

- Mediante el presente solicito realizar mantención grupo electrógeno de Posta Caspana correspondiente a las 500 horas, actualmente lleva 461 horas
- En última mantención el técnico indico además que se debe cambiar la tapa del radiador, ya que se encontraba con algunos desperfectos (corrosión)

Saluda atentamente a Usted

DE: DIRECTOR DEPTO, SALUD

A:

SU CONOCIMIENTO

JESTIONAR LO SOLICITADO

FINES PERTINENT'ES

APORTAR ANTECEDENTES

ANALIZAR Y EMITIR OPINION

ARCHIVO

DIRECTORA (P)

CENTRO DE SALUD FAMILIAR ENRIQUE MONTT

CGM/cgm cc.: - Archivo CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
MENTO SALUD
REG. Nº. 3642
HORA: